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Otylia Swim Tour w ICDS

Ponad sto dzieciaków weźmie udział w niedzielę 28 maja w pierwszej tegorocznej odsłonie akcji Otylia
Swim Tour w ICDS. Jedyna polska mistrzyni olimpijska w pływaniu, Otylia Jędrzejczak, wraz ze swoim
sztabem trenerskim przeprowadzi kompleksowe zajęcia zarówno dla młodych adeptów pływania, jak i
ich rodziców.

Otylia Swim Tour to cykl jednodniowych warsztatów organizowanych w całym kraju. W każdym
spotkaniu udział biorą młodzi miłośnicy pływania, którzy potrafią przemieszczać się w wodzie
przynajmniej dwoma stylami pływackimi – grzbietowym i dowolnym. Warsztaty są skierowane także
do ich rodziców i opiekunów, a każdorazowo odbywają się warsztaty z psychologiem i dietetykiem.

– Dla naszych młodych uczestników, których w trakcie ośmiu lat trwania tego projektu przeszkoliliśmy
już kilka tysięcy, mamy kompleksową wiedzę. Trenerzy współpracujący z fundacją to wykwalifikowani
fachowcy, którzy nie tylko potrafią, ale również bardzo lubią pracować z dziećmi. Widać to za każdym
razem, gdy dzieciaki wychodzą po całym dniu zmęczone, ale jednocześnie bardzo zadowolone – mówi
Otylia Jędrzejczak.

W trakcie warsztatów kilkunastu trenerów współpracujących z Fundacją Otylii Jędrzejczak prowadzi
zajęcia dla młodych adeptów pływania zarówno w wodzie, jak i na lądzie. Na każdym z torów będą
doskonalić inny styl pływania, a dodatkowo nauczą się również skoków ze słupka oraz nawrotów w
wodzie.

– Zachęcam wszystkich do uczestnictwa w naszych zajęciach, bo nasi trenerzy przekazują naprawdę
ogrom wiedzy, a do tego dzieciaki znakomicie się bawią i aktywnie spędzają cały dzień. W Łomiankach
mamy już komplet zgłoszeń, ale w tym roku przeprowadzimy się jeszcze wiele takich zajęć w całej
Polsce. Oczywiście w trakcie dnia pełnego emocji zapraszamy również dzieciaki na pyszny i zdrowy
obiad – mówi najlepsza zawodniczka w historii polskiego pływania. Uczestnicy zajęć otrzymają też
pakiety ufundowane przez Fundację Otylii Jędrzejczak oraz jej partnerów, m.in. AquaWave i HMS.

– Nasz projekt łączy dzieci i rodziców, pomagamy, jak komunikować się z dzieckiem, jak je dobrze
odżywiać. To są bardzo ważne rzeczy, którymi dzielimy się z rodzicami, a które z pewnością wielu z
nich pomogą w odpowiedniej opiece nad młodym sportowcem w domu – dodaje Otylia Jędrzejczak.

Projekt Otylia Swim Tour jest współfinansowany z budżetu gminy Łomianki oraz Starostwa Powiatu
Warszawskiego Zachodniego.
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